Vel labitis nō bñ loquunt. post dentes est lingua eius anorthomia reserua. postea vide palatū habens cōcauitatē i cācumine supiori vt fiat intonatio vocis: et reuelatio agilis ipsius cibi qñ dentibus p̄cīt. i fine palati videbis vix pendente ad modū grani vus: et iō vocata est vuesa: in sba exīstēs rara. sp̄ngiola qz p̄ncip̄l est fascia vt supfluitate defēcētē a capite boza reumatismi recipiatne ad mēbia inferiora dēscēdat. ppterēa apostemata est etiā formata vt vocē modulū refrāgendo aer: qz est materia vocis: sed in nāmenū eius ē vt aer qz ad pulmone vadit et attrahit p̄ nares et p̄ os rep̄ciendo aliquādū in ore retinetur ne frigidus sed alteratus ad pulmone p̄ueniat et ppterēa cotīngit qz habentes abscissam vucā multū sunt catarosi. et idēo probibet ab auctoribus ne incidat. sed si putrida aut apostemata sit debet adnī. est etiā alia cā: qz ppterēa sitū et substantia eius quādo inciduntur raro consolida. sed sanies ibi congregetur putrida et semp sentitur fero- oria et idēo melius est vt cauterizet ferro ignito. modus autē vi habeat ca- nula fereā vel lignea lūto sapiētē vel creta vt ponit. Unice. 4. sen. pri- mi canonis capitulo de curatione. ppterēa cauteriū apio ore et inter posito in- ter matillas ligno rotundiori vna ex remitate canīmē imponat vnuila: po- stea ferrū igniti p̄ concavitatē canule introrūmitat et cotīngat vnuila et cau- terizetur. post vnuilā vero sunt sauces: et loca ampla glādosa apia suscipe sup- fluitates. et idēo frequenter apostemātur: et apostemata eaz licet ext̄ nō emi- neat: eminet tamen inuis: et idēo si os aperiat et in profundo aspiciat appre- tumor: et idēo sit ibi squamitā in secūda specie et vocant vulgares gotū: in fine siue termino horū existit p̄ncipūl cāne: et meris: ibi videbis mēbris vnuilā cartilaginosum cū magna sapiētā a natura fabricatū qd̄ vocat coop- toriū: qā hora trāgluionis cibi clāndit forāmē epigloti ad hoc vt aliq̄ cī- bi vel potus nō descendat ad pulmone: qui posset esse ea suffocationis. et iō cotīngit si aliquis ridendo transgluionis tunc vadit aliq̄ ad pulmone: qā hora risus stat epiglotis apia: et tunc videatur suffocari.

Contra Enothomia meri et trachea arterie

*Is expeditis elleua ut agilius & lenius vidcas anothomia rest-
duoꝝ: meri: cū trachea & his ellenatis nota substantiā p̄ eoꝝ. nā
sba meri est pelicularis: & molliſ. sba trachee ē pelicularis & car-
tillaginosa: cā fuit q̄a meri est via cibi q̄ interdū degluti in multa tititate
pp q̄oꝝ interdū via eius dilatari. s trachea est via aeris penetrantis ad
pulmone q̄ cū lenis sit nō solidus p viā penetrat q̄ stat apta. via aut pelli-
cularis pp moliciē nō stat aperta. sed paries unus cadit supra alterꝝ non fuit
cāna h̄ ossifera: qz d̄ esse flexibilis pp formatione vocis. Itē expediri et trāsi-
tū cibi multi & sollixi p meri: & ob hanc cām non fuit tota vna cartillaginoꝝ sed
fuit plures cartillaginiꝝ cētinante p pelliculis simul: & iste sunt sicut circu-
li qdā nō tamē cōpletī fed in figa. L. residuiū aut̄ cartillaginis cōtinuat sba
pelicularis in direcō meri. & hec fuit ne sba dura cartillaginosa cōpūmat*

merit ipediat transist cibi. et id scire debes quia pte ari tori canna est cartilagineosa; quod iesus pte illa non trahit meri. Itē tunc uer magi a noctiuis. s. iesus pte posteriorē est pellicularis et h. vsq ad epiglottim; q̄ tota est cartilaginea pp̄ cam q̄ dicet: q̄ sic appet̄ sba canē. s. sba meri est p̄posita ex duplicitate nūcilio tunica tuncia trinseca q̄ villos longitudinalis ad attrahendū bz; et t̄ seca q̄ villos latitudinalis apertos ad expellendū illud qd attrahit ab intrinsecā. vez est qd p̄ b̄ p̄ncipalior est z̄. ex his p̄z iungamēt̄ boyz: nūer 9 p̄tū eis 9 pier ptes trachea q̄ pte dñia p̄ncipale bz; q̄ b̄ epiglottis. cuius anotomia postea ponā. 3° videlicet dzia ex pte q̄st̄at, nā meri est lōgus et maius cana: qd rēdit vsq ad dyphagia: et infra ipm continuat cū ore stomachi: s. cana pulmonis nō descendit nisi vsq ad furculā. et cā p̄z q̄ pulmo statim est sub furcula: s. os stomachi est inmediate sub dypharā gmatē. Differunt 4° in situ suo loco: nā meri magi est positus in p̄stū iesus sp̄ndiles dorsi et collis. tra chea arteria magi est posita anterius. et cā fuit triplex. vna fuit cū trachea sit magi dura cartilaginea: et meri pelliculosū p̄t̄ magi ueri canna ab extremitate alteratibz; meri q̄trinū bz; et ī iesus p̄stū s̄p̄ndiles dorsi et collis. ad os et s̄bz q̄ positiū est anterius sic os. 3° cā fuit q̄ si meri fusset positiū anterius iesus gula v̄b̄ oportuiset q̄ iesus finem trachee meri obliquisset iesus dorsum vel qd a sine canne vsq ad p̄ncipū oris stomachi fusset va cuitas: s. vniq̄ s̄b̄ in incōueniēs. nā scdm est impossibile. m̄nū aut̄ par er et non cumētū et ipedimentiū iactu transglutinandi. his iesus eleua meri incipiendio a pte inferiori cū sollicitudine ne iāgas aliquē nerū reuersū. vez est q̄ sa cilt̄ sepat̄ a trachea vsq ad epiglottim. ibi v̄o difficultate: ppter ea q̄ tunica meri di transglutinatio est in epiglottis et t̄ ob co no facile sepat̄. t̄ fecit nā sagacit ad bz et hora trāglutinatio cū meri eleuas ad os: ad attrahendū cibū. epiglottis etia elueret ne lui duricte cū soliditate ipediat transitū cibi. et ista continuatio non fuit necessaria in tota trachea: qd ipsa h̄i totū pter epiglottim nō est cartilaginea. et ex hac anno manifestat inīa. B. in libello de motibus liquidis: qd epiglottis hora transglutinatio non mouetur sursum qd aliquon̄ moueat̄ ex flesed quia trahit ab iſofago. ppter continuatione dicantur. et bec sufficiant de anotomia iſofagi: sine meri: et canne pulmonis.

C De Anotbonia epiglotis.

Lenato meri videbis eximitate cane pulmonis grossam et solidam quod nosat epiglotis. et h. epiglottis est positus ex quadruplici ictib. s. pelliculari quod vellat. pp. can. dictia. et ex musculis et nervis et cartilaginis ib. musculi ut dicit. H. 8. de iuuenientibus sunt. zo. s. i. inter cartilagines eius. 8. iter epiglottis et membrana circumentia: non tamen quod pecte paret discerni. nervos aut inuenies afferentes ab vnoquoque latero et tracheae arteriae vnu: et isti sunt rami oris et nervi supra positis descenditibus supradictis: et oxiunt ab eis infra cor et superius reueruntur: et ideo isti vocati sunt nervi reuer-